INDOOR CYCLING BINE




TARTALOMIJEGYZEK

BIZTONSAGI UTASITASOK
ALKATRESZLISTA
VASALKATRESZLISTA
FELULETNEZETI RAJZ
OSSZESZERELESI UTASITASOK
A SZAMITOGEP UZEMBE HELYEZESE
SAJAT BEALLITASOK
KARBANTARTAS
BEMELEGITES ES LEVEZETES



Fontos hasznalati utasitasok:

1. Hasznalat el6tt olvassa el figyelmesen a hasznalati Utasitast.

Ellenérizze le, hogy a szobabicikli megfelel6en van 6sszerakva és az
0sszes csavar megfeleléen van rogzitve.

2. Miel6tt az edzéshez hozza kezdene melegitsen be, a sérilések elkerilése
érdekében.

3. A gépezetet hasznalatkor helyezze egy lapos fellletre. Ajanlatos a foldre
egy pokrocot vagy mas anyagot teriteni.

4. A gépezetet hasznalatakor kérjuk viseljen megfeleld ruhazatot és cipét; ne
viseljen olyan ruhéat, amely beakadhat a gépezet egyes részeibe; ne feledje
megszoritani a pedalszijakat.

5. Ne kisereljen meg a kdnyvben leirtaktol eltéré karbantartasi, illetve

beallitasi mlveleteket. Barmilyen probléma esetén, szakitsa meg a bicikli

hasznalatat és forduljon a keresked6hoz.
Ne haszndlja a gépezetet szabadtéren.

A gépezet csak hazi hasznalatra ajanlott.

7. Egyszerre csak egy személy szamara ajanlott a gépezet hasznélata.

8. Ha esetleg rosszul érezné magat hagyja abba az edzést és forduljon
orvoséhoz.

9. Hasznalat kdzben gyermekektél és haziallatoktol tavol tartando.

10. A gépezetet kizardlag csak felnéttek hasznalhatjak.

11.A biztonsagos mikédéshez, a gépezet kortli minimalis szabad tavolsag,
nem kevesebb , mint 2 méter.

12.Maximalis terhelhetéség 110 kg.

o

VIGYAZAT: mielstt elkezdené az edzéseket, kérje ki kezeléorvosa

vélemeényét. Ez féként a 35 év folottiekre, valamint azokra nézve fontos,
akik mar meglévé |égzési problémakkal kiizdenek. Olvasson el minden

utasitast, miel6tt barmilyen testedzo felszerelést hasznélna.

FIGYELMEZTETES: ovassael figyelmesen az utasitasokat, miel6tt

hasznalni kezdené a terméket.

Tartsa meg ezt a Hasznélati ttmutatot a késébbi tajékozédas érdekében.



Sz Megnevezés DB | Sz Megnevezés Sz

001 Ellilsé6 stabilizator 2 030 Anya M 10 2
végzard @ 60

002 Csavar M8 x 40 2 031 Alatét @ 10 2

003 Alatét 8 032 Hively

004 Szallit6 kerék @ 36x@9x20 | 2 033 Csapagy (6000) 2

005 EllIs6 stabilizator 1 034 Lendkerék tengely ($#10x132) 1
?60x480

006 Nylon anya M8 2 035 Lendkerék lemez (#387x2,3)

007 Csavar M8x70 4 036 Lendkerék (@453)

008 Fogantyus habszivacs 2 037 Csavar ( ST4,2x18)
@33x@23x475

009 Biciklikormany 1 038 Kerek gomb M16x1,5 2

010 Fogntyu sapka vége 2 039 Zaré gomb M8 1
?25,4x1,5

011 Csavar M8x12 4 040 Fékblokk 19x19x10 1

012 M(ianyag bevagas 2 041 Sapka @16x19 1

013 Kormany oszlop 1 042 Radgos lemez 100x15,5x1,5 1

014 Kormadny oszlop végzaré 1 043 Kis ragds lemz 30x15,5x2 1
53,5x23,5x1,5

015 Nyereg DD2022 1 044 Csavar M6x12 2

016 Nyeregcsuszda cs6 vége 2 045 Anya M5 1
30x30x1,5

017 Négyzet alaku anya 1 046 Csavar M5x8 1
24x24x12

018 Ulés 1 047 Féklap 140x25x13 1

019 1 048 Alatét @5 6

020 Nyeregbeallitégomb 049 Csavar M5x20 1
M10x70

021 Fék gomb @50x23 1 050 Anya csavar M5x12 1

022 Fékdob #10x225 1 051 Anya takaré M8 4

023 Fékdob dobohiivelye 1 052 Gorbe alatét @8 4
»15,1x100

024 F6 vaz 1 053 Onfuré csavar csavar ST4,2x19 8

025 Anya sapka M10 2 054 Téglalap alaku feddlap 66x23x 2

026 Szem csavar M6 2 055 Csavar M5x15 6

027 Kerek anya M6 2 056 Ulés csuszo csdve 1

028 Anya csavar M6 2 057 Bal oldali fedél BC 413-048-001 1

029 Rugds alatét 2 058 Forgantyus fedél BC 194-801-003 2




Sz Megnevezés Db | Sz Megnevezés Db
059 | Bal pedal BC410-1000-022L 1 074 | Palacktarté 1
060 | Hajtokar 7/8 1 075 | Fékbetét 140x26x6 1
061 | Alatét7/8“ 1 076 | Csavar ST 3,5x8 2
062 Réselt csapagyanya 7/8“ 1 077 | Anya M8 2
063 Csapagy 15/16“ 2 078 | Csavar ST 4,2x19 3
064 | Csapagy sapka @56 2 079 | Erzékeld konzol 1
065 Fogazott anyacsavar 15/16“ 1 080 | Szenzorhuzal L=800 1
066 Anya 15/16 1 081 | Vezeték csatlakozo 4
067 Hajtokar ©§200x2,5 1 082 | Pulzus érzékel6 2
068 | Jobb oldali fedél BC413-048-001 1 083 | Pulzus érzékeld konzol 1
069 | Jobb pedal BC 410-1000-022R 1 084 | Anya M4 1
070 Lanc 1 085 | Csavar M4x30 1
071 Hatsé stabilizator zard sapka @60 | 2 086 | Szamitogép tartd 1
072 Hatsé stabilizator @60x480 1 087 | Szamitogép (LT8817) 1
073 | Vizesiiveg B410-1000-040 1

ALKATRESZEK CSOMAGOLASA

©) &

(3) Alatét @8 Csavar M8x70 (11) Csavar M8x12
4 DB 4 DB 4 DB
(51) Anya takar6 M8 (52) Gorbe alatét @8
4 DB 4 DB
ESZKOZOK
IMBUSZ KULCS 6mm S13, S14, S15

1DB

1DB




Felllnézeti rajz




Osszeszerelési Gtmutatd

S13, S14, S15

1. Hatso stabilizalo rogzitése:

Helyezze a hatso stabilizalot (72) a fokeret (24) hatso részéhez €s illessze Ossze a
csavar-lyukakat. Ezutan rogzitse a hatso stabilizalot a fokerethez a két M8x70 csavar
(7), két ives alatét (52) és két anyasapka (51) segitségével. A csavarozasban a
mellékelt csavarkulcs segitséget nyujthat.

e— O (

(csavar) M8x70 (51) Anya takar6 M8 (52) Gorbe alatét
2DB 2DB 8 2DB



2. Eliils6 stabilizalo rogzitése:

Helyezze az elso stabilizalot (5) a févaz elejéhez (24) és illessze a csavarok lyukat
egymashoz. Rogzitse az elsd stabilizalot (5) a fovaz eliilsé ives részehez (24) a 2db
MS8x70 csavarral (7), két darab ives alatét (52) és két darab anyasapka (51)
felhasznalasaval. A csavarozasban segitségére lehet a mellékelt csavarkulcs.

3. Ulés rogzitése:

Tavolitsa el a csavart (77) az iilés (15) aljabol a mellékelt csavarkulcs segitségével.
Utéana rdogzitse azt az 1ilés cstisz6 csdvére (56) €s biztositsa azt azzal a csavarral (77),
amelyet el6zdleg eltavolitott. A csavarozashoz segitségére lesz a csavarkulcs.

8



~
\ ﬁg\\. 4db Alétét 08

Irr'F*"'O 4db Csavar (M8x12)
I'-\_\_I"'\E\"'__;?'__

4. Kormany illesztése:
Helyezze a kormanyt (9) a kormany oszlopra (13) és rogzitse ket Ossze a 4db alatét
(3) és a 4db csavar (11) segitségével. Hasznalja hozza a mellékelt csavarkulcsot.

5. A kormanyoszlop rogzitése:

Engedje ki a lazitdo gombot (39) majd lazitsa meg a kerek
gombot (38) az ora jarasaval ellenkez0 iranyba, amig a
gombot ki nem lehet huzni. Hiizza ki a kerek gombot (38)
¢s utana, helyezze be a kormanyoszlopba (13) a milanyag
hiivelyt (12), majd az egészet illessze a fokeretbe (24). Tolja
a kormanyt le vagy fel mig el nem éri az Onnek megfeleld
pozicidt. Ezutan zarja le a kormanyoszlopot a kerek gomb
(38) visszahelyezésével és csusztassa a kormanyt felfelé
vagy lefelé, mig a kerek gomb be nem kattan, azaz mig egy
kattand hangot nem hallunk. A biztonsag kedvéért huzza
meg a lazitdo gombot (39) és a kerek gombot (38) tekerje az
Ujra jarasaval egyez0 iranyba.

Megjegyzés: amikor a kormanyoszlop magassaga
beallitasra kertil, ligyeljen arra, hogy a STOP jelzésen tal ne
huzza fel a kormanyoszlopot (13), mint a miianyag
szigetelOhiively (12) a szélén.




6. Computer és a Computer tarto illesztése

Tavolitson el 1db M4 anyat (84) és 1db M4x30 csavart (85) a computer tartobol (86). Az
eltavolitashoz hasznalja a mellékelt csavarkulesot. Helyezze a computer tartot (86) a
kormanyra (9) és rogzitse az eltavolitott kellékekkel; anyaval (84) és csavarral (85).
Csusztassa a computert (87) a computer tartora (86) mint ahogy kép 1s mutatja. Kosse Gssze
a fovazbol kiallo érzekeld vezetéket (80) a computerbol (87) kiallo vezetékkel Majd
végezetul dugja be a pulzus érzékeld vezetéket (83) a computer (87) hatso részén talalhato
csatlakozoba.

7. Bal és jobb oldali pedalok rogzitése:

A pedal hajtokara, tengelye és a pedal 1épo felilete jeldlve vannak gyarilag;  R"= jobb és
,L7= bal oldalt jeloli. Illessze a pedaltengelyt a bal 1épo felilethez (59) majd az egészet a
kurblihoz (67). Tekerje a pedalt a kezével az oramutato jarasaval ellenkezd wranyba.
Megjegvzés: Soha ne tekerje a pedalt az ora jarasaval egyezd iranyba, mert az kart
okozhat a szalagban, igy balesetveszélyessé valhat.

Rogzitse a pedaltengelyt a bal oldali lépo felilethez (59), hasznalja hozza a csavarkulcsot.
Illegsze a pedaltengelyt a jobb lépé felilethez (69) majd az egészet a kurblihoz (67). Kézzel
tekerje az epészet az oramutato jarasaval ellenkezo iranyba. A lépo felulethez és tengely
rogzitésehez hasznalja a csavarkulcsot.

10



ASZAMLALO HASZNALATA

SPEED (SPD)...ee e eeeeesmeeernnssees 0-99.9 km/éra (ML/H)
TIME 00:00-99:59
DISTANCE (DIST). oo 0-999.9km (ML)
CALORIE (CAL) e eeecereceneemenenaas 0-9999 KCAL
PULSE,.. 40-240 iités/percenként
HASZNALATA

Auto on/off

A rendszer antomatikuzan bekapesol, ha a MODE gombot megnvomja vagy a pedalt
megmozditja. Amennyiben 4-3 percen keresztiil nem hasznalja a berendezést, az ki fog
kapcsolni automatikusan.

FUNKCIOK

MODE: a MODE billentyiivel tudja a kiilénbizo programokat a computerbe kivalasztani:. Minden
adat térléséhez tartsa nvomva ezt a gombot harom masodpercig.

SCAN: automatikusan ellenérzi a kiilldnb&zo funkcidkat.
TIME: kyjelz: az eltelt edzes 1dejét percben és masodpercben.
SPEED: jelzi a jelenlegi sebesseget.

DISTANCE: kijelzi az Gsszesitett megtett tdvolsdgot

CALORIES: a hozzavetdleges kaloria szamot jelzi. (Ez az adat csak egy durva utmutato, amely
dsszehasonlit killonb&zd edzeéseket, de nem azonosithato egy orvost méréssel)

PULSE: jelzi a jelenlegi szivverdst, amennyiben mindkét kézzel megfogta a pulzus érzékelot.

Ahhoz, hogy minél pontosabb erteket ménjen a pulzusmerd, kerjiik mindig fogja azt mindkeat
kezével.

11



ELEMEK BEHELYEZESE

Nyissa ki az elemhaz fedelét

Tavolitsa el a rég1 elemeket és helvezze be az ojakat ertelem szerlien

Ezutan az dsszes funkcio visszaallitasra keriil

Ha a kijelzd homalyos vagy csak részleteket jelez ki, akkor tavolitsa el megint az elemeket
s yagon 15 masodpercet mielott visszahelyezne oket.

Pl =

Beallitasok

A hatso stabilizalo beallitasa: tekerje a hatso stabilizalo vegsapkait ugy, hogy egy szintbe
tudja hozni az
oldalakat (azaz
amig, egyenesen
nem all a bicikli).

Az ellenallis beallitasa (fékgomb): az ellenallas lazitasahoz tekerje el a gombot az
oramutato jarasaval egyezo wranyba, ha er0siteni szeretnénk az ellenallast, akkor pedig az
oramutato jarasaval ellentétes ranyba.

12



Round Knolys
Locking kgl -

A kormany
magassaganak
allitasa: engedje el a rogzitd gombot és utdna lazitsa meg a kerek gombot ugy, hogy az ora
jarasaval ellenkezd iranyba tekei a gombot, addig, mig azt ki nem tudja venni. Vegyen ki a
kerek gombot és csusztassa a kormanyoszlopot fel vagy le addig, mig el nem ér1 a kivant
magassagot. Zarja le a kormanyt Gigy, hogy a régzitd gombot és a kerek gombot visszatekeri
az Ora jarasaval egyezo iranyba.

Megjegvzés: a kormany magassaganak allitasanal iigyeljen ra, hogy nem huzza
magasabbra a kormanyt, mint ahogy azt a stop jelzes is mutatja, azaz ne huzza tovabb
mint a szélén a miianyag hiively.

Az iilés magassaganak allitasa: lazitsa meg a kerek gombot az 6ra jarasaval ellenkezd
iranyba, addig ameddig azt ki nem tudja venni a helyérol Vegye ki a kerek gombot és
1gazitsa az tlés oszlopot fel vagy le addig, mig el nem én a kivant magassagot. Ahhoz, hogy
rdgzitse az ilés oszlopot tekerje vissza a kerek gombot, amelyet az Glés alol eltavolitott,
mikdzben mozgatja az oszlopot, mig az bekattan. A biztonsag erdekében, hizza meg a kerek
combot erdsen.

Megjegyzes: beallitas kozben vigyazzon arra, hogy ne lépje til a Stop jeldlést, azaz ne
hizza annal feljebb az ulést.

13



Az iilés elére vagy hatra csusztatisa: lazitsa meg az ulés allito gombjat ugy, hogy az ora
jarasaval ellenkezo iranyba teker: azt. Csusztassa az tleés csisztato csovet elore vagy hatra,
amig el nem éri az Onnek megfeleld méretet. Ezutdn rogzitse a csisztatd csovet az ilés
allitd gombjanak visszatekerésevel, amelyet az ora jarasaval egyezoen.

Karbantartas

Tisztitds:

Ez a termék egy puha ronggyal és gyenge erdsségll tisztitoszerrel tisztithaté. Ne hasznaljon
agressziv fisztitoszert a mianyag felilleteken. Minden hasznalat utan térélje le az 1zzadsagot
a termékrol Minden hasznalat elott ellendrizze a csavarokat és anyakat; a pedalokat hiizza
meg mdokolt esetben.

Tarolas:
Ezen termek tarolasat szaraz, tiszta helyen javasoljuk; gyermekektol tavol.

14



Veészleallito

Amennyiben vészleallitast kell vegezni, nyomja le az ellenallas=fék gombjat. Ezutan addig
tartsa lenyomva a gombot mig a lengokerek teljesen meg nem all.

A Spinner Bike mozgatasa

Ovatosan
nyomja le a kormanyt addig, mig a bicikli hatso stabilizaloja a levegoben nem log. Ezutan
lassan tolja, igazitsa terméket az On altal kivalasztott helyre.

15



Hibaelharitas

Hiba

Lehetséges ok

Hiba elharitas

Az allvany instabil.

1. A padld nem egyenes vagy
valamilven apro targy kerilt az
eliilsd vagy hatso allvany ala
2. A hatso allvanyon talalhatd
kupakok nem lettek
egvenletesre allitva.

1. Tavolitsa el a targyat az
allvany alol.

2. Allitsa be a hatsé allvanyon
talalhato kupakokat.

A szamitogép kijelzije nem
jelez ki.

1. Ellenorizze a computer
kdbelét, hogy rendesen dssze
van e kitve.

2. Ellendrizze az elemeket, ha
sziikséges cserélje ki azokat.

A pulzusméré nem jelez ki
vagy nem pontosan teszi azt

1. Ellenorizze a pulzusmérd
kabelét

2. Tartsa a sensorokat mindig
szorosan a két kezével

3. Lehetséges, hogy a sensorok
tul szorosak, ebben az esetben
keriilje az er0s nyomast

Hasznilat kizben hangos az
eszkiz

Az alkatrészek nem lettek
megfeleloen régzitve.

Vegve le a fedelet és rigzitse
oket Ojra.

Hasznilat kizben nincs

ellenallis

1. A magneses ellenallas
intervalluma novekszik.

2. A nehézségszabalyzo gomb
meghibasodoti.

3. Elcsuszik a szij.

4. A csapagyak meghibasodtak.

1. Vegye le a fedelet és allitsa
be.

2. Cseréliekia
nehézségszabalyozo gombot.

3. Vegy le a fedelet és allitsa be.
4 Cserélje ki a csapagyakat.

Bemelegito és Levezeto gyakorlatok

Mmden mmosem edzesnek része a bem eleg ito gvakorlat, az aeroh edzes ésany u]ta A

szunetet. Nehang honap elteltevel edzhet hgg 4-5 a]kalcm_mal 13,

Aeré-b edzes bérmﬂgen tarté-s aktivités melg szive és tiideje egitségével iz:mait oxigén_nel

-r -

olyan aktn itas se seoitl, me11 bevonl a nagy 1zma1t, pl. lgh , kﬂ— és comb izmait 12:ma1t. Szw
gyorsabban ver, lélegzete méelyebb. Az aerob edzes legyen resze a komplett

edzésprogramanalk
Bemelegités

az 1zmokat bemelegitese minden edzés fontos része. Végezze el minden edzes elott, hogy a

teste fe]keszul]on a terhelésre. Az 1zomzat hemelegltesev | és nyUytasay 3_1 felovorsul a
vérkeringés, ndvekszik a pulzusfrekvencia es az 1zomzat oxigénnel duasul.

16

mmmm



Lazitas

Minden edzés fontos befejezése. Ismételje a gyakorlatokat az elfaradt izomzat fajdalmai
csokkentése érdekében.

Fej és nyak nyujtdsa
Dontse fejét jobbra a vélla felé, hogy érezze a nyak megfeszilését.
Térjen vissza a kiindul6 helyzetbe, majd ismételje meg.

Majd hajlitsa a fejét hatra, az allak felfelé néznek. Kdvetkezo Utemre térjen
vissza a kiindulé helyzetbe majd hajlitsa fejét balra.

Ezutan térjen vissza a kiinduld helyzetbe. Ezutan hajlitsa a fejét a melle
felé majd Ujra vissza a kiindulé helyzetbe.

VALLNYUJTAS
Emelje fel jobb vallat a fiilehez. Ezutan huzza fel bal
vallat egyuttal jobb vallat engedje le.

OLDALNYUJTASOK
Emelje fel karjait feje folé. Egy Gtemre nyujtsa jobb vallat a leheto legfeljebb a mennyezet
felé. majd engedje vissza A gyakorlatot 1smételje a masik vallaval 1s.

COMBIZOM NYUJTASA

Jilljr:-n jobb oldalaval a fal melle. Jobb kezevel tamaszkodjon a falnak, bal
kezével fogja meg a bal labat és probalja a combjahoz hizni. Tartsa meg
15mp-1g, majd 1smételje meg a masik labaval




BELSOCOMBIZMOK NYUJTASA
Uljon le, envhén behajlitott labbal illessze dssze talpait. A térdek kifelé
néznek A talpait hiizza magahoz a leheto legkozelebb az tilepéhez. Terdeit

nvomja envheén a padlo fele. Tartsa meg 15mp-1g.

UJJAK ERINTESE
Lassan hajoljon elore a bokajahoz. Kezével 1gyekezzen megérmteni a

labujjait. A hat és a vallak legyenek lazak Hajoljon a lehetd legmeélyebbre
és tartson ki 15mp-ig.

VADLIK NYUJTASA

Uljon le és nyujtsa ki a jobb labat. Bal labat hajlitsa be, ugy hogy
talpa a jobb combja belso feléhez nézzen Huzza magat a lehetd
legkozelebb a laba ujjathoz. Tartsa meg 15 mp-1g. Engedie vissza

majd 1smételje meg a masik labaval

ACHILLES IN NYUJTASA

Kezével tamaszkodjon a falhoz. a behajtott bal laba elol van. A jobb lab
kinyujtva, a bal lab talpat tartsa a padlon Csipomozdulattal tolja elore a
testsulyat az elso labara és tarsa mep 15mp-1g. Majd cserélje fel a
labakat.




